СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21  декабря 2016 г.                                                                                                № 23
с. Сростки

В целях приведения принятых муниципальных нормативных правовых актов и
действующих  на  территории  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского  района Алтайского  края в  соответствие с  законодательством Российской
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского
района Алтайского края, Сростинский сельский Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Решение Сростинского сельского Совета народных депутатов от 04.12.2014 г.
№ 26-снд. «Об   утверждении Положения о порядке осуществления муниципального
жилищного  контроля  на  территории  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет  Бийского района Алтайского края», считать утратившим силу.

2.  Решение  обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края   на  информационных
стендах в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный.

Глава Сростинского сельсовета                                              Д.В. Гаврилин

Об  отмене  решения  Сростинского
сельского  Совета  народных  депутатов  от
04.12.2014 г. № 26-снд. «Об  утверждении
Положения  о  порядке  осуществления
муниципального   жилищного  контроля  на
территории  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского района
Алтайского края»